EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 063/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 A. F FABRICA DE SUBPRODUCAO DE ORIGEM ANIMAL  10.***.498/0001-01 14.268.485-3 115310 LONDRINA

2 ALEX BAZZOLA NUNES 028.***.179-46 14.891.789-2 119386 TAPIRA

3 AMAURI ALBUQUERQUE TRAVINSKI 026.***.859-99 14.967.851-4 117365 REBOUÇAS

4 ANTONIO VALDERI GARCIA  058.***.339-73 14.107.265-0 115585 RIO BRANCO DO SUL

5 AUTO POSTO RIO BRANCO DE LONDRINA  80.***.666/0001-86 14.923.974-0 115875 LONDRINA

6 CLEINTON ALBERTO SCHENEMENN 097.***.549-10 14.875.295-8 115293 IMBITUVA

7 DENIVALDO DPS SANTOS MARTINS 091.***.854-09 14.928.320-0 117684 CIDADE GAUCHA

8 FELIPÉ AUGUSTO DA SILVA 112.***.769-67 14.874.846-2 118477 MARILUZ

9 GLEYSON MUNIZ RODRIGUES  82.***.218/0001-46 14.551.864-4 117235 LINDOESTE

10 HELIO JESUS CASTRO  034.***.859-22 14.191.004-3 116085 TUNAS DO PARANA

11 I RIEDI E CIA LTDA 77.***.995/0004-64 14.821.965-8 116789 TOLEDO

12 L. C CARRA E CIA LTDA 01.***.817/0002-26 14.859.801-0 118739 NOVA LARANJEIRAS

13 LEONI CLARETE TOME 717.***.959-91 14.311.120-2 115975 LARANJEIRAS DO SUL

14 LEONI CLARETE TOME 171.***.959-91 14.311.078-8 115977 LARANJEIRAS DO SUL

15 LOURIVAL BALTAZAR  721.***.509-49 13.325.400-5 111100 ANTONINA

16 LUIZ CARLOS VIANA 900.***.739-20 14.813.282-8 116976 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

17 MARCIANO ISTCHUK  389.***.159-00 14.490.794-9 115927 BORRAZOPOLIS

18 MILTON FERNANDES PINTO  205.***.809-53 14.702.114-3 117393 CANDIDO DE ABREU

19 MINERACAO LOPES LTDA 27.***.192/0001-64 14.873.977-3 117986 ASSIS

CHATEAUBRIAND

20 ORESTE MARINHO DE CARVALHO  409.***.569-91 14.816.605-6 118425 CURIUVA

21 PAULO HENRIQUE APARECIDO DE SOUZA 092.***.679-25 14.894.096-7 119388 CRUZEIRO DO OESTE

 POSTO VIA AEROPORTO LTDA 82.***.550/0001-81 14.247.256-2 116063 SÃO JOSE DOS

PINHAIS

22 RAFAIN BRITAGEM DE PEDRAS LTDA 02.***.920/0001-07 14.846.584-3 118294 CORDNEL VIVIDA

23 ROMEU DOS SANTOS 474.***.779-53 14.520.946-3 116374 IVATE

24 SANTINI E BERMASCO LTDA 02.***.765/0001-09 14.773.439-5 117433 SÃO CARLOS DO IVAI

25 SIDVAL ANAZAR DA CRUZ  050.***.499-50 14.460.689-0 119575 UMUARAMA

26 TAKAE YAMASHITA TAKAKI 189.***.469-34 14.490.919-4 115926 BORRAZOPOLIS

27 THIAGO LAURI PAZ  067.***.049-54 14.825.585-7 115286 REBOUÇAS

28 TRES BARRAS DO PARANA 097.***.649-92 14.614.298-2 117494 TRES BARRAS DO

PARANA

29 VAGNER DEZENISKI 097.***.649-92 14.833.520-6 117494 TRES BARRAS DO

PARANA

30 VALDECI JOSE DE PAULA 572.***.809-10 14.177.642-8 110321 CONGONHIAS

31 VALDIR PEREIRA GONÇALVES  02.***.002/0001-47 13.742.275-1 110230 BOA VENTURA DE

SÃO ROQUE

32 ZENILDA MORA PERREIRA 020.***.679-32 14.873.214-0 119207 MORRETES

Curitiba, 11 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI